Of. nº 131/15-SG.
                                                                                                        Esteio, 20 de fevereiro de 2015.

Ilmo. Sr. Abrão de Farias,
Gerente da Corsan de Esteio,
Av. Dom Pedro, nº 299,
Neste Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovada em Sessão Ordinária de 19 de fevereiro, solicita a Vossa Senhoria que realize a manutenção da caixa de esgoto sanitário situada na Avenida Padre Claret, 372 e  Rua Senador Salgado Filho, próximo ao número 1311, onde o asfalto sobre a canalização ligada à caixa de esgoto sanitária que cruza a referida via pública está afundando.

Segundo o vereador,  o desnível na pista provoca ruídos e vibração que está tirando a paz dos moradores.

Sem mais, e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.
[bookmark: _GoBack]

Jane Battistello,
Presidente.